СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

19.09.2017 № 01-03-74/17
	О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное

	В соответствии со статьей 12  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года  №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и  Уставом муниципального округа Чертаново Южное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:
1. Утвердить персональный состав комиссии по социально-экономическому развитию муниципального округа Чертаново Южное согласно приложения 1.
2. Утвердить персональный состав комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное согласно приложения 2.
3. Утвердить персональный состав бюджетно-финансовой комиссии  согласно приложения 3.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новиков А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                            А.А.Новиков

Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 19 сентября 2017 года № 01-03-74/17

Состав комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Чертаново Южное

Председатель комиссии:
Кураш И.А.

Члены комиссии:
1. Никитина И.П.
2. Птушкина Н.А.
3. Гунина Е.А.
4. Койда А.И.

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 19 сентября 2017 года № 01-03-74/17

Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное по организации работы Совета депутатов

Председатель комиссии:
Полунина И.С.

Члены комиссии:
1. Макарова Е.В.
2. Ткач И.П.
3. Бордовская О.Г.
4. Ковешников Г.П.

Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 19 сентября 2017 года № 01-03-74/17

Состав бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное

Председатель комиссии:
Ковешников Г.П.

Члены комиссии:
1. Каневская Л.В.
2. Советова Е.В.
3. Корягин А.М.
4. Кашлев С.Н.